



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

UNIONKUL LØFASVEJ APS
KALKBRÆNDERILØBSKAJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2017

Claus Høxbro

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Unionkul Løfasvej ApS Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 93 71 40
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Klaus Kastbjerg Nicklas Kastbjerg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i besiddelse af projektejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på DKK -52.762 mod DKK -172.530 for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.996.579.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets driftsoverskud for regnskabsåret 2017/18 og koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
DRIFT AF PROJEKTEJENDOMME.....		-67.509	445.299
Dagsværdiregulering af projektejendomme.....		0	-601.968
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende projektejendomme....		0	-15.203
AFKAST AF PROJEKTEJENDOMME.....		-67.509	-171.872
Andre finansielle indtægter.....	1	-64	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-70	-49.320
RESULTAT FØR SKAT.....		-67.643	-221.192
Skat af årets resultat.....	3	14.881	48.662
ÅRETS RESULTAT.....		-52.762	-172.530
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-52.762	-172.530
I ALT.....		-52.762	-172.530

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Projektejendomme.....		11.702.936	12.100.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.702.936	12.100.000
ANLÆGSAKTIVER.....		11.702.936	12.100.000
Andre tilgodehavender.....		0	85.568
Periodeafgrænsningsposter.....		75.936	41.144
Tilgodehavender.....		75.936	126.712
Likvider.....		0	7.940
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		75.936	134.652
AKTIVER.....		11.778.872	12.234.652

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		4.871.579	4.865.768
EGENKAPITAL.....	5	4.996.579	4.990.768
Hensættelse til udskudt skat.....		1.544.821	1.541.173
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.544.821	1.541.173
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.947.564	4.690.669
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.947.564	4.690.669
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	741.856	715.707
Gæld til pengeinstitutter.....		188.405	0
Forudbetalinger og deposita.....		229.667	262.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		66.266	28.479
Anden gæld.....		63.714	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.289.908	1.012.042
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.237.472	5.702.711
PASSIVER.....		11.778.872	12.234.652
 Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Støtteerklæring	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-64	0		
	-64	0		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	70	49.320		
	70	49.320		
Skat af årets resultat			3	
Regulering af udskudt skat.....	-14.881	-48.662		
	-14.881	-48.662		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Projekt- ejendomme		
Kostpris 1. juli 2016.....		7.047.729		
Nettodrift, indtægt.....		-408.340		
Tilgang.....		11.276		
Kostpris 30. juni 2017.....		6.650.665		
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2016.....		5.052.271		
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2017.....		5.052.271		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		11.702.936		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	4.865.768	4.990.768	
Kapitaltilskud.....		58.573	58.573	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-52.762	-52.762	
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	4.871.579	4.996.579	
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.406.376	4.689.420	741.856	980.140
	5.406.376	4.689.420	741.856	980.140

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Fælles momsregistrering**

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvar.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for realkreditgæld for koncernselskaber med en gæld pr. 30. juni 2017 på t.kr. 14.046.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.948 tkr., er der givet pant i projektejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 11.703 tkr.

Støtteerklæring**9**

Selskabets driftsoverskud for regnskabsåret 2017/18 og koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.

Medarbejderforhold**10**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015/16: 1)
